
 

Prot. n. 20103        Chieti, lì 31/08/2016 

PROVINCIA DI CHIETI 

BANDO DI GARA – CUP: D27H07000620002 - CIG: 67309668DA 

 

Sezione I: Amministrazione Aggiudicatrice 

I.1)  Denominazione e indirizzi e punti di contatto: Provincia di Chieti - Settore 2 Servizio 

Viabilità - Indirizzo postale: Corso Marrucino, 97 - 66100 Chieti, Codice NUTS: ITF14; 

Persona di contatto: Responsabile del Procedimento Ing. Carlo Cristini Tel. 0871-

4083315 - e-mail: c.cristini@provincia.chieti.it - PEC:servizio.appalti@provincia.chieti.it 

Indirizzo internet: www.provincia.chieti.it 

I.3)  Invio offerte: Provincia di Chieti c/o Servizio Archivio e Protocollo Generale - Corso 

Marrucino, 97 - 66100 Chieti 

Sezione II: Oggetto 

II.1.1) Denominazione: Affidamento dei lavori denominati “Sistemazione S.P. Peligna 107 

Gessopalena - Casoli – IV Lotto” 

II.1.2)  Codice CPV:45233140-2 Lavori stradali 

II.1.5)  Importo complessivo dell’appalto è pari ad € 2.039.435,89 comprensivi degli oneri 

relativi alla sicurezza per € 13.828,15 non assoggettati a ribasso. Natura ed entità delle 

prestazioni: a corpo importo € 1.473140,39; a misura importo € 552.467,35; oneri per la 

sicurezza importo € 13.828,15. 

II.1.6)  L’appalto è suddiviso in lotti: NO 

II.2.5)  Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, criteri indicati nel 

disciplinare d gara 

II.2.7)  Durata del contratto d’appalto: 365 giorni 

II.2.10) Varianti: SI 

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico: si veda 

documentazione di gara su www.provincia.chieti.it 

III.2.3) Personale responsabile dell’esecuzione del contratto d’appalto: 

 Responsabile del Procedimento: ing. Carlo Cristini 

Direttore dei Lavori: R.T.P.: ing. Antonio Montepara (Capogruppo); A.I.erre 

Engeneering srl e ing. Luca Gallicani (Mandanti) 

Sezione IV: PROCEDURA 

IV.1.1)  Procedura: aperta  

IV.1.8)  L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: NO 

IV.2.2)  Termine ultimo per il ricevimento delle offerte: ore 12.00 del giorno 27.09.2016 

IV.2.4)  Lingue: italiana 

mailto:c.cristini@provincia.chieti.it%20PEC
mailto:servizio.appalti@provincia.chieti.it
http://www.provincia.chieti.it/
http://www.provincia.chieti.it/


IV.2.6)  Vincolo offerta: 180 giorni  

IV.2.7)  Apertura offerte: prima seduta pubblica alle ore 10:00 del 28.09.2016. Luogo: Via 

Discesa delle Carceri, 1, 66100 Chieti. Chiunque può presenziare allo svolgimento della 

gara, ma soltanto i titolari o i rappresentanti legali dei concorrenti, o persone di procura 

dei medesimi, potranno effettuare dichiarazioni a verbale. 

Sezione VI: Altre informazioni 

VI.2) Sarà accettata la fatturazione elettronica: SI 

VI.4.1)  Ricorso: T.A.R. territorialmente competente ai sensi dell’art. 120 del D.Lgs. n. 

104/2010; entro 30 giorni dalla data di pubblicazione sulla GURI del bando per le 

clausole autonomamente lesive ovvero 30 giorni dalla ricezione delle comunicazioni di 

cui all’art. 76 del D.Lgs. 50/2016 negli altri casi  

VI.5)  Spedizione del presente avviso: 31.08.2016 

 

 F.to Il Dirigente del Settore 2 

 Ing. Carlo Cristini 


